УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СВОБОДНОГО

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ № 9 ГОРОДА СВОБОДНОГО

П Р И К А З

25.05.2018                   № 173

г. Свободный

Об утверждении перечня учебников,

используемых в образовательном процессе

в 2018-2019 учебном году

 На основании Закона Российской Федерации от 29.12.2013 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» пункта 4, статьи 18, о выборе учебников из числа

входящих в федеральный перечень учебников, рекомендуемых к использованию при

реализации имеющих государственную аккредитацию образовательных программ

начального общего, основного общего, среднего общего образования»; приказа

Министерства образования и науки РФ от 31.03.2014 № 253 «Об утверждении федерального

перечня учебников, рекомендуемых к использованию при реализации имеющих

государственную аккредитацию образовательных программ начального общего, основного

общего, среднего общего образования; приказов Министерства образования и науки РФ «О

внесении изменений в федеральный перечень учебников, рекомендованных к использованию

при реализации имеющих государственную аккредитацию образовательных программ

начального общего, основного общего, среднего общего образования», с целью

своевременной подготовки к новому учебному году, в соответствии с образовательной

программой МОАУ гимназии № 9 г. Свободного

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить список учебников и учебных пособий, используемых в образовательном

процессе МОАУ гимназии № 9 г. Свободного на 2018-2019 учебный год (приложение 1).

 2. Назначить педагога-библиотекаря Бахтиярову О.А. ответственным лицом за

пополнение библиотечного фонда и формирование заказа учебников.

 3. Педагогам осуществлять образовательный процесс в 2018-2019 учебном году по

учебникам, включенным в список, утвержденный п. 1 настоящего приказа.

 4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор гимназии                        О.В. Куличкова

С приказом ознакомлена:

________ О.А. Бахтиярова

________